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ÜRÜN TEKNİK BİLGİ FÖYÜ

Sika Boom®-108 Foam Cleaner
Sika Boom® Köpük tabancaları için temizleyici

AÇIKLAMA
Sika Boom®-108 Foam Cleaner PU köpük temizleyici 
tabancalar için ve yüzeylerdeki kürlenmemiş köpük ka-
lıntılarını temizlemek için özel bir temizleyicidir.

KULLANIM
Uygulama ekipmanlarının köüpük uygulaması sonrası 
temizlenmesi

▪

Henüz kürlenmemiş polüretan köpük kalıntılarının di-
ğer yüzeylerden temizlenmesi

▪

ÖZELLİKLERİ / AVANTAJLARI
Henüz sertleşmemiş köpük kalıntıları için etkili temiz-
leyici

▪

SikaBoom® tabancaları ve genel poliüretan köpük ta-
bancaları için mükemmel temizleyici

▪

Valf sistemi sayesinde hassas ve kolay uygulama▪

ÜRÜN BİLGİSİ

Kimyasal Yapı Solvent bazlı temizleyici

Ambalaj 0,5 L teneke kutu

Görünüm / Renk Şeffaf

Raf Ömrü Üretim tarihinden itibaren 24 ay

Depolama Koşulları Ürün orijinal kapalı ambalajında, açılmamış ve hasar görmemiş olarak, kuru 
koşullarda +5°C ile +30°C arasındaki sıcaklıklarda saklanmalıdır. Dik olarak 
saklayın. Her zaman ambalaj talimatlarına bakın.

Yoğunluk 0,85 kg/L

ÜRÜN BİLGİ DAYANAĞI
Bu ürün bilgi föyünde belirtilen bütün teknik bilgiler la-
boratuvar deneylerine dayanmaktadır. Gerçekte elde 
edilen değerler, bizim kontrollerimizin ötesindeki, şart-
lar sebebiyle değişiklik gösterebilirler.

SINIRLAMALAR
Sika Boom®-108 Foam Cleaner hassas yüzeylerin 
(örn. boya, plastik, kumaşlar) rengini bozabilir veya 
zarar verebilir. Kullanmadan önce ön test yaparak 
uyumluluğun kontrol edilmesini öneririz.

▪

Sika Boom®-108 Foam Cleaner kürlenmi̇ş köpüğü çı-
karmayın. Sertleşmiş köpük sadece mekanik olarak 
çıkarılabilir.

▪

Alevlenebilen nesnelerin yakınına püskürtmeyin. Tu-
tuşturucu kaynaktan uzakta saklayın. Kullanım sıra-
sında sigara içmeyin.

▪

Basınçlı kap, delmeyin. Doğrudan güneş ışığına veya 
+50°C'den yüksek sıcaklıklara maruz bırakmayın.

▪

Sika Boom®-108 Foam Cleaner yeterli havalandırma 
olmadığında patlayıcı karışımlar oluşturabilir.

▪

▪
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ÇEVRE SAĞLIK VE İŞ GÜVENLIĞI
Kullanıcılar, kimyasal ürünlerin güvenli olarak taşınma-
sı, depolanması ve bertaraf edilmesi ile ilgili bilgi ve 
tavsiyeler için, fiziksel, ekolojik, toksikolojik ve diğer 
güvenlikle ilgili bilgileri içeren, ürüne ait malzeme gü-
venlik bilgi formuna (MSDS) başvurmalıdırlar.

UYGULAMA TALİMATLARI
UYGULAMA METODU / EKİPMANLARI

Sika Boom®-108 Foam Cleaner uygulama tabancasına 
takılarak temizlenir veya kürlenmemiş köpük kalıntıla-
rını gidermek için entegre püskürtme pipeti kullanıla-
rak manuel olarak ekipmanları ve kirli yüzeylere uygu-
lanabilir.
Püskürtme Sika Boom®-108 Foam Cleaner doğrudan 
kürlenmemiş köpüğün üzerine uygulayın ve 5 - 10 sani-
ye boyunca reaksiyona girmesini bekleyin, ardından 
köpük kalıntılarını temiz bir bezle temizleyin.
Sika Boom®-108 Foam Cleaner, pipet çıkarıldıktan son-
ra, temizlemek için Sika Boom® tabancalarına takılabi-
lir. Sika Boom®-108 Foam Cleaner'yi püskürtme taban-
casına takın ve tüm köpük kalıntılarını temizlemek için 
tetiği birkaç kez çekin.

YEREL SINIRLAMALAR
Yerel düzenlemeler nedeni ile bu ürünün performansı-
nın ülkeden ülkeye farklılık gösterebileceğine lütfen 
dikkat ediniz. Uygulama alanlarının kesin tarifleri için 
lütfen yerel ürün bilgi föylerine başvurunuz.

YASAL NOTLAR
Sika ürünleri hakkında burada verilen bilgiler ve özel-
likle uygulama ve son kullanımlarına ilişkin tavsiyeler, 
normal şartlarda ve Sika'nın tavsiyeleri doğrultusunda 
bu ürünler doğru saklandığı, muamele edildiği ve uy-
gulandığı durumlar hakkında Sika'nın sahip olduğu 
mevcut bilgi ve deneyime dayanarak iyi niyetle veril-
miştir. Ürünler, uygulama yüzeyleri ve uygulama alan-
ları pratikte oldukça çeşitlilik arz etmektedir. Bu ne-
denle Sika ürünlerini kullanırken, doğru ürünü, doğru 
koşullarda ve doğru yerde uyguladığınızdan emin olu-
nuz ve bu yönde Sika tarafından ticari elverişlilik 
ve/veya belirli bir amaca uygunluk konusunda verilen 
bilgi ve talimatlara kesinlikle uyunuz. Aksi halde oluşa-
bilecek zararlardan Sika sorumlu değildir. Ürünün kul-
lanıcısı (kullanıcı) ürünü kullanmayı düşündüğü uygula-
ma ve amaç için ürünün uygunluğunu test etmelidir. 
Sika’nın ürünlerinin özelliklerini değiştirme hakkı saklı-
dır. Üçüncü şahısların mülkiyet hakları gözetilmelidir. 
Bütün siparişlerin kabulünde, satış ve nakliye konusun-
daki mevcut şartlarımız esas alınır. Kullanıcılar, her za-
man, ilgili ürünün Sika'ya başvurarak temin edebile-
cekleri Yerel Ürün Bilgi Föyünün son baskısını dikkate 
almalıdır.

Sika Yapı Kimyasalları A.Ş.
İstanbul Deri Organize Sanayi Bölgesi
Alsancak Sokak No:5 J-7 Özel Parsel
Tuzla İstanbul TÜRKİYE
Tel. : +90 216 5810600
Fax : +90 216 3940773
bilgi@tr.sika.com | www.sika.com.tr
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